
Stratēģiskās analīzes komisija iepazīstinās ar pētījumiem par izglītību, zinātni un inovācijām
Latvijā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/strategiskas-analizes-komisija-iepazistinas-ar-petijumiem-par-izglitibu-zinatni-un-

inovacijam-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 18.10.2007.

 

Latvijas Valsts prezidenta Stratēģiskās analīzes komisija (SAK) 19.oktobrī rīko jaunāko publikāciju “Izglītība zināšanu sabiedrības

attīstībai Latvijā” un “Zinātne, pētniecība un inovācija Latvijas izaugsmei” atvēršanas svētkus.

 

SAK jaunāko publikāciju atvēršanas svētkus atklās Latvijas Valsts prezidents Valdis Zatlers un SAK priekšsēdētāja Žaneta Ozoliņa.

Par pētījumu rezultātiem stāstīs publikācijas “Izglītība zināšanu sabiedrības attīstībai Latvijā” autore, LR Izglītības un zinātnes

ministrijas parlamentārā sekretāre Tatjana Koķe un publikācijas “Zinātne, pētniecība un inovācija Latvijas izaugsmei” zinātniskais

redaktors, SAK loceklis Elmārs Grēns.

 

SAK krājums “Izglītība zināšanu sabiedrības attīstībai Latvijā” skar dažādus jautājumus, pieejas un skatījumus dialoga par izglītības

problēmām paplašināšanai. Autori pētījumos īpaši pievērsušies partnerības tematam izglītības sistēmā, un autoru kolektīvā iekļāvās

ne tikai izglītības profesionāļi un pētnieki, bet arī Latvijas Vecāku apvienības VISI pārstāvji.

 

Savukārt publikācija “Zinātne, pētniecība un inovācija Latvijas izaugsmei” veltīta zinātnes prioritārajiem virzieniem Latvijā. Autori no

sava skatpunkta analizē un izvērtē zinātnes virzienus, kurus Ministru kabinets savulaik atzina par prioritārajiem 2006.-2009.gadam.

Raksti skar arī plašāku tematu loku – zināšanu sabiedrību, izglītību, pētniecību un inovāciju Nacionālā attīstības plāna kontekstā.

 

Publikāciju “Izglītība zināšanu sabiedrības attīstībai Latvijā” un “Zinātne, pētniecība un inovācija Latvijas izaugsmei” atvēršanas

svētki norisināsies š.g. 19.oktobrī plkst. 13:00, Rīgas pils Ģerboņu zālē, Pils laukumā 3.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Stratēģiskās analīzes komisija iepazīstinās ar pētījumiem par izglītību, zinātni un inovācijām Latvijā
	Saistītas tēmas

